

Додаток 1

до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку  
29 "Фінансова звітність за сегментами"

КОДИ	
2012	01 01
00373959	
7310136900	
06024	
18121	
15.41.0	

Підприємство  
Територія  
Орган державного управління  
Організаційно-правова форма господарювання  
Вид економічної діяльності  
Одиниця виміру: тис. грн.

ПАТ "Чернівецький олійножировий комбінат"  
м. Чернівці

Дата /рік, місяць, число/  
за ЄДРПОУ  
за КОАТУУ  
за СПОДУ  
за КОПФГ  
за КВЕД

виробництво

Контрольна сума

## ДОДАТОК ДО ПРИМІТКОК ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ "Інформація за сегментами"

за 20 11 рік

Форма N 6 Код за ДКУД

1801009

### I. Показники пріоритетних звітних сегментів

(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий) сегментів

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів										Усього					
		15.4		51.33.0													
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
<b>I. Доходи звітних сегментів:</b>																	
Доходи від операційної діяльності звітних сегментів	010	53 558	38 044	76 519	66 279	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	130 077	104 323
з них:																	
доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг):																	
зовнішнім покупцям	011	50 051	35 281	71 509	61 465												
іншим звітним сегментам	012																
інші операційні доходи	013	3 507	2 763	5 010	4 814											8 517	7 577
Фінансові доходи звітних сегментів	020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
з них:																	
доходи від участі в капіталі, які безпосередньо стосуються звітного сегмента	021																
інші фінансові доходи	022																
Інші доходи	030																
<b>Усього доходів звітних сегментів</b>	040	<b>53 558</b>	<b>38 044</b>	<b>76 519</b>	<b>66 279</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>130 077</b>	<b>104 323</b>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Нерозподілені доходи	050	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	0	0	0	0
з них:																	
доходи від операційної діяльності	051	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	0	0	0	0
фінансові доходи	052	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	0	0	0	0
надзвичайні доходи	053	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	0	0	0	0
інші доходи	054	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	0	0	0	0
Вирукування доходів від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	060	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Усього доходів підприємства</b> (р. 040 + р. 050 - р. 060)	<b>070</b>	<b>53 558</b>	<b>38 044</b>	<b>76 519</b>	<b>66 279</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>130 077</b>	<b>104 323</b>
<b>2. Витрати звітних сегментів:</b>																	
Витрати операційної діяльності	080	44 161	32 300	62 881	56 268	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	107 042	88 568
з них:																	
собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг):	081	44 161	32 300	62 881	56 268											107 042	88 568
зовнішнім покупцям	082															0	0
іншим звітним сегментам																	
Адміністративні витрати	090	2 515	2 946	3 593	5 134											6 108	8 080
Витрати на збут	100	1 230	642	1 753	1 119											2 983	1 761
Інші операційні витрати	110	4 140	3 348	5 906	5 834											10 046	9 182
Фінансові витрати звітних сегментів	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	113	0	113	0
з них:																	
витрати від участі в капіталі, які безпосередньо можна віднести до звітного сегмента	121															0	0
Фінансові витрати	122													113		113	0
Інші витрати	130														24	0	24
<b>Усього витрат звітних сегментів</b>	<b>140</b>	<b>52 046</b>	<b>39 236</b>	<b>74 133</b>	<b>68 355</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>113</b>	<b>24</b>	<b>126 292</b>	<b>107 615</b>
Нерозподілені витрати	150	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	2 409	616	2 409	616
з них:																	
адміністративні, збутові та інші витрати операційної діяльності, не розподілені на звітні сегменти	151	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x			0	0
фінансові витрати	152	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x			0	0
надзвичайні витрати	153	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x			0	0
податок на прибуток	154	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	2 409	616	2 409	616
Вирукування собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Усього витрат підприємства</b> (р. 140 + р. 150 - р. 160)	<b>170</b>	<b>52 046</b>	<b>39 236</b>	<b>74 133</b>	<b>68 355</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 522</b>	<b>640</b>	<b>128 701</b>	<b>108 231</b>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
<b>3. Фінансовий результат діяльності сегмента</b> (р. 040 - р. 140)	180	1 512	-1 192	2 386	-2 076	0	0	0	0	0	0	0	0	-113	-24	3 785	-3 292
<b>4. Фінансовий результат діяльності підприємства</b> (р. 070 - р. 170)	190	1 512	-1 192	2 386	-2 076	0	0	0	0	0	0	0	0	-2 522	-640	1 376	-3 908
<b>5. Активи звітних сегментів</b> з них:	200	127 534	109 437	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	212	0	127 746	109 437
201																0	0
Необоротні активи	202	97 933	79 744													97 933	79 744
Оборотні активи	203	29 601	29 693													29 601	29 693
Витрати майбутніх періодів	204													212		212	0
205																0	0
<b>Нерозподілені активи</b> з них:	220	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	3 404	2	3 404	2
221		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x			0	0
Грошові кошти	222	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	302	2	302	2
Відстрочені податкові активи	223	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	3 102		3 102	0
224		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x			0	0
<b>Усього активів підприємства</b>	230	127 534	109 437	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 616	2	131 150	109 439
<b>6. Зобов'язання звітних сегментів</b> з них:	240	54 365	46 463	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54 365	46 463
241																0	0
Поточні зобов'язання	242	54 365	46 463													54 365	46 463
243																0	0
244																0	0
<b>Нерозподілені зобов'язання</b> з них:	260	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	8 095	8 093	8 095	8 093
кредит	261	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	7 990		7 990	0
з учасниками	262	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	31	31	31	31
з бюджетом	263	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	74	214	74	214
відстрочені податкові зобов'язання	264	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	7 848	0	7 848	7 848
<b>Усього зобов'язань підприємства</b> (р. 240 + р. 260)	270	54 365	46 463	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 095	8 093	62 460	54 556
<b>7. Капітальні інвестиції</b>	280	35 639	9 017													35 639	9 017
<b>8. Амортизація необоротних активів</b>	290	8 354	7 663													8 354	7 663

